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Projekto rengėjas: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti automobilį Radviliškio rajono savivaldybės nuosavybėn 

švietimo sistemos reikmėms. 

Dabartinė situacija: 

Radviliškio rajono savivaldybė kreipėsi į Socialinės apsaugos ir darbo ministeriją, 

prašydama perduoti savivaldybės nuosavybėn Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos patikėjimo teise valdomą 2003 metų gamybos mokyklinį 

mikroautobusą „Mercedes-Benz Sprinter 313CDI“. Neįgaliųjų reikalų departamentas 2019 

metais šį automobilį perdavė panaudos pagrindais Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centrui, šiuo metu automobilis naudojamas neįgalių vaikų ir kitų asmenų su 

negalia pavežėjimui į rajono švietimo įstaigas.  

Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktorius 

nustatyta tvarka pripažino nurodytą valstybės turtą nereikalingu valstybės funkcijoms 

įgyvendinti ir pritarė jo perdavimui Radviliškio rajono savivaldybės nuosavybėn. Radviliškio 

rajono savivaldybės taryba sutiko perimti nurodytą valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir 

numato jį naudoti įgyvendinant savarankiškąsias savivaldybės funkcijas (švietimo pagalbos 

teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko minimaliosios priežiūros priemonių 

vykdymo organizavimas ir koordinavimas; bendrojo ugdymo mokyklų mokinių, gyvenančių 

kaimo gyvenamosiose vietovėse, neatlygintino pavėžėjimo į mokyklas ir į namus 

organizavimas; ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo 

organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas; sąlygų savivaldybės teritorijoje 

gyvenančių neįgaliųjų socialiniam integravimui į bendruomenę sudarymas). 

Projekto esmė: 

Siūloma perduoti Radviliškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos patikėjimo teise 

valdomą ilgalaikį materialųjį turtą – automobilį „Mercedes-Benz Sprinter 313CDI“ (valstybinis 

numeris VVZ 522, pagaminimo metai 2003, identifikavimo numeris WDB9036631R590338, 

įsigijimo vertė 33.662,53 euro, be likutinės vertės). 

Derinimas:  

Suderinta su Radviliškio rajono savivaldybe, Finansų ministerija (į pastabas atsižvelgta) ir  

Turto valdymo ir ūkio departamentu prie Vidaus reikalų ministerijos (pastabų nepateikė). 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi (į redakcinio pobūdžio 

pasiūlymą bus atsižvelgta). 

Atitiktis Vyriausybės programai: Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. +37070663814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 


